
UCHWAŁA NR XVII/377/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/226/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowane w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 "Kultura 
Fizyczna) 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530 ze zm.). Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XI/226/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe z zakresu infrastruktury sportowej, 
realizowane w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 "Kultura 
Fizyczna) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. uchwały wyrazy „na łączną kwotę 1 114 440,00 zł” zastępuje się wyrazami „na łączną 
kwotę 
1 014 440,00 zł”, 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025C9369-4FE2-4C51-8C74-E0C674D7C0AE. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025C9369-4FE2-4C51-8C74-E0C674D7C0AE. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały nr XVII/377/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej 
i zadań, na jakie zostanie ona udzielona 

PROGRAM SZATNIA NA MEDAL - ZADANIA REMONTOWE 

LP wnioskodawca nazwa zadania kwota 
dofinansowania 

1 Gmina Miejska Górka 
Remont zaplecza szatniowo-sanitarnego 
kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 
2012" w Miejskiej Górce 

100 000,00 zł 

2 Gmina Doruchów Remont szatni na Hali Sportowej  
w Doruchowie- etap I 64 990,00 zł 

3 Powiat Koniński Remont szatni -zaplecza boisk sportowych 
ORLIK w ramach Programu "Szatnia na Medal" 42 050,00 zł 

4 Gmina Kamieniec Remont budynku szatniowo-sanitarnego przy 
stadionie w m. Kamieniec 100 000,00 zł 

5 Gmina Szamocin Remont pomieszczeń szatniowo-sanitarnych  
w siłowni na ul. 19 stycznia w Szamocinie 99 900,00 zł 

6 Gmina i Miasto Witkowo 
Remont części gminnego budynku na Stadionie  
Miejskim w Witkowie celem urządzenia "Szatni 
na Medal" 

100 000,00 zł 

7 Gmina Dopiewo Remont szatni przy boisku sportowym  
w Konarzewie w Gminie Dopiewo 29 850,00 zł 

8 Gmina Orchowo Remont budynku szatniowo-socjalnego na 
boisku gminnym w Orchowie 100 000,00 zł 

9 Powiat Grodziski 

Remont znajdującej się w Grodziskiej Hali 
Sportowej szatni nr 24 i szatni nr 25 wraz  
z przylegającymi do nich natryskami, toaletami 
oraz przedsionkami 

96 700,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025C9369-4FE2-4C51-8C74-E0C674D7C0AE. Uchwalony Strona 1



10 Gmina Pępowo Poprawa warunków sanitarnych w budynku 
szatni przy ul. Sportowej w Pępowie 84 630,00 zł 

11 Gmina Miedzichowo Remont szatni w budynku sportowym  
w Bolewicach  63 910,00 zł 

12 Gmina Kuślin Remont szatni przy obiekcie sportowym  
w Wąsowie 96 140,00 zł 

13 Gmina Trzemeszno Remont szatni nr 17 w hali OSIR w Trzemesznie 36 270,00 zł 

RAZEM 1 014 440,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025C9369-4FE2-4C51-8C74-E0C674D7C0AE. Uchwalony Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały nr XVII/377/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2024 poz. 1530 ze zm.). 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust 6. regulaminu naboru wniosków, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 1017/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
5 grudnia 2024 roku, złożono 48 wniosków, w tym 25 wniosków na zadania remontowe. 

31 marca 2025 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr XI/226/25 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe z zakresu infrastruktury sportowej, 
realizowane w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 "Kultura 
Fizyczna). Na jej podstawie przyznano dofinansowanie do 14 zadań na kwotę 1 114 440,00 zł. 

W wyniku rezygnacji z realizacji zadania remontowego przez gminę Sieraków konieczna jest 
zmiana załącznika do uchwały. Załącznik do uchwały nr XI/226/25 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

Realizacja wybranych w ramach Programu zadań przyczyni się do poprawy warunków 
sanitarnych 
na obiektach sportowych na terenie województwa wielkopolskiego, a co za tym idzie stworzenia 
odpowiednich warunków do rozgrywania zawodów sportowych oraz przeprowadzenia treningu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Środki na udzielenie pomocy finansowej na realizację zadań remontowych z zakresu 
infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 
w 2025 roku w ramach 8 edycji Programu „Szatnia na Medal” zostały zabezpieczone w budżecie 
na rok 2025: 

- w dziale 926 Kultura Fizyczna 

- w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

- w § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025C9369-4FE2-4C51-8C74-E0C674D7C0AE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/377/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej i zadań, na jakie zostanie ona udzielona
	dokument


